
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

VD05522
Břeclav - park sady 28. října, mlatové cesty

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD05522

Stavba:

Místo: Břeclav Datum:

Zadavatel: město Břeclav Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis0,000,00SO 101 mlatové cesty

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 101 mlatové cesty

Břeclav - park sady 28. října, mlatové cesty

11. 5. 2022

 
ViaDesigne s.r.o.

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Břeclav - park sady 28.října, mlatové cesty

SO 101 - mlatové cesty

SO 101 - mlatové cesty

Vyplň údaj

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ViaDesigne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

Břeclav - park sady 28.října, mlatové cesty

SO 101 - mlatové cesty

SO 101 - mlatové cesty

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ViaDesigne s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107222
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 3 148,600 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222

VV "odstranění stávající mlat. cesty tl.150mm" 3148,6 3 148,600

2 K 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z dlažebních kostek

m 322,800 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111

VV "dvouřádek z kostek" 0,1*(1614*2) 322,800

3 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 3 148,600 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.

 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.
 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV 3148,6 3 148,600

D 5 Komunikace pozemní 0,00
4 K 564952111.R Mlatová komunikace tl 150 mm m2 3 148,600 0,00

VV "nová konstrukce komunikace" 3148,6 3 148,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 916111123.R
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého téže značky

m 322,800 0,00

P
 Poznámka k položce:

včetně terénních úprav stávajícího zatravnění a osetí travním semenem
VV "dvouřádek z kostek" 0,1*(1614*2) 322,800

SO 101 - mlatové cesty

Břeclav - park sady 28.října, mlatové cesty

SO 101 - mlatové cesty

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 32,926 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV (161,4*0,2)*1,02 32,926

7 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 3,228 0,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121

VV "dvouřádek z kostek" 0,05*0,4*161,4 3,228

8 K 9361.R Montáž a demontáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus 38,000 0,00
VV 38 38,000

D 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 951,036 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV 951,036 951,036

10 K 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 
km

t 951,036 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
 dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

VV "kamenivo"
VV "odstranění stávající mlat. cesty tl.150mm" 3148,6*0,15*2 944,580
VV "dvouřádek z kostek" (161,4*0,2)*0,1*2 6,456
VV Součet 951,036

11 K 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 24 726,936 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
 dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

VV 951,036*26 24 726,936

D 998 Přesun hmot 0,00

12 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 43,612 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
13 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 0,00

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
14 K 043194000 Ostatní zkoušky kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043194000

VV 1 1,000

Strana 6 z 6


